БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

30.01.2018                                         пгт Большая Ирба                             № 27-108 р

Об упразднении сельского
населенного пункта д. Сидорово

В соответствии с частью 2 статьи 14 Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», пунктом 2 статьи 9 главы 2 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, сельский населенный пункт, в котором отсутствуют зарегистрированные граждане в установленном порядке подлежат упразднению, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Населенный пункт поселок Сидорово, находящийся в составе территории муниципального образования поселок Большая Ирба упразднить.

2. Внести изменения в Устав муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края.

3. Контроль за решением возложить на комиссию по законности и правопорядку (Литвинова Г.Н.)
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                Глава поселка

       В.И. Дмитриева                                                                    Г.Г. Кузик